
Погодени од рак?
Дијагнозата на рак може да предизвика стрес. Откријте како 
Cancer Council може да ве поддржи вас, вашето семејство и 
пријателите. 

Дознајте повеќе како можеме да ви помогнеме. 
Јавете се на 13 11 20 (преку бесплатната преведувачка 
служба TIS National на 131 450) или посетете ја  
веб-страницата cancercouncil.com.au/multilingual

Разговарајте со нас на 
вашиот јазик
Јавете се на бесплатната 
преведувачка служба TIS 
National на 131 450, речете 
дека ви треба преведувач на 
македонски и потоа побарајте 
од преведувачот да се јави на 
Cancer Council на 13 11 20. 

Контактирајте со 
нашите здравствени 
работници
Нашите здравствени 
работници можат да одговорат 
на вашите прашања и да ви 
помогнат да најдете поддршка. 
Јавете се на 13 11 20 од 
понеделник до петок, од 9 
наутро и 5 часот попладне. 

Најдете веродостојни 
информации 
Имаме информации за 
различни видови на рак, 
лекување и закрепнување. 
Посетете ја нашата веб-
страница за информации на 
македонски јазик. 

Средете ги правните 
и финансиските 
прашања
Ако треба да ги средите 
сметките или да добиете 
правни или финансиски 
совети, ние можеме да 
помогнеме. Тие услуги може да 
бидат бесплатни, ако не 
можете да платите.

Поврзете се со други 
Може да ви помогне да 
разговарате со други луѓе 
погодени од рак. Можеме да ве 
поврземе со некого кој зборува 
македонски и имал слични 
искуства со рак.  

Добијте помош околу 
практични работи 
Можеме да ве доведеме во 
врска со услуги за превоз, 
сместување и домашна помош. 

СКЕНИРАЈТЕ МЕ

MACEDONIAN
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http://cancercouncil.com.au/multilingual


Affected by cancer?
A cancer diagnosis can be stressful. Discover how Cancer Council can 
support you and your family and friends. 

Find out more about how we can help you. 
Call 13 11 20 (via the Free Interpreting  
Service TIS National 131 450) or visit  
cancercouncil.com.au/multilingual
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SCAN ME

Talk to us in your 
language
Call the Free Interpreting 
Service TIS National on  
131 450, say you need 
Macedonian and then ask 
the interpreter to contact 
Cancer Council on 13 11 20. 

Contact our health 
professionals
Our health professionals 
can answer your questions  
and help you find support. 
Call 13 11 20 Monday to 
Friday, 9 am–5 pm. 

Find trustworthy 
information 
We have information about 
different types of cancer, 
treatments and recovery. 
Visit our website for 
information in Macedonian. 

Sort out legal and 
money issues
If you need to sort out bills 
or find legal or financial 
advice, we can help. These 
services may be free if you 
can’t afford to pay.

Connect with others 
You may find it helpful  
to talk to other people 
affected by cancer. We can 
connect you with someone 
who speaks Macedonian 
and has been through a 
similar cancer experience.  

Get help with  
practical matters 
We can link you to 
transport, accommodation 
and home help services. 
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